ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
ESTADO DE SANTA CATARINA

PRIMEIRA VICE-
PRESIDÊNCIA

Ofício GP/DL/1946/2023

Florianópolis, 26 de outubro de 2023

Excelentíssimo Senhor
JOÃO HENRIQUE BLASI
Governador do Estado em exercício
Nesta

Senhor Governador,

                        Encaminho a Vossa Excelência cópia da Indicação nº 1095/2023, de
autoria do Senhor Deputado Maurício Peixer, sugerindo a conclusão da pavimentação
asfáltica do trecho onde situa-se o Instituto Federal Catarinense, localizado no
Município de Rosa do Sul.

Atenciosamente,

Deputado MAURÍCIO ESKUDLARK
Presidente em exercício

ELEGIS
Sistema de Processo
Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Maurício José
Eskudlark, em 31/10/2023, às 13:44.